Torzym, 07.06.2023 r.

Nr sprawy: BGN.I1.271.5.2023

Zamawiajacy:

Miasto i Gmina Torzym
ul. Wojska Polskiego 32
66-235 Torzym

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ
Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn.: ,,Przebudowa drég gminnych w
Przeslicach” oraz ,Przebudowa drég nr 006233F i drogi osiedlowej w Boczowie" -
znak postepowania: BGN.11.271.5.2023

Ogtoszenie o zamdwieniu zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu
2023-05-25 pod nr 2023/BZP 00233473/01

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. —Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710),
wykonawca zwrécit sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie:
1) Jakie wymiary nalezy przyja¢ do utozenia muru kamiennego na dtugosci 7 m (grubo$¢
i wysokos¢).

Odpowiedz:
Parametry nowego muru powinny by¢ tozsame z parametrami muru istniejgcego
(szerokos$¢ i wysokosg).

Pytanie:
2) Czy materiat kamienny z rozbiérki istniejacego muru moze by¢ wykorzystany do jego
utozenia, czy nalezy go wywiez¢ z terenu budowy i z utylizowac?

Odpowiedz:

Materiat kamienny z rozbiérki istniejgcego muru dopuszcza si¢ do wykorzystania do
utozenia nowego muru pod warunkiem akceptacji i potwierdzeniu przez inspektora
nadzoru, ze dany materiat nadaje sie do wbudowania. Pozostaty materiat z rozbiérki muru
do wywiezienia i utylizacji.

Pytanie:

3) Zamawiajacy w poz. 1.9 Przedmiar robot (...Dz. 68, 70, 81 w m. Przeslice ...), zaktada
rozbiorke istn. Ogrodzenia krzyza diugosci 8,50 m. Jednoczeénie przestawienie istn.
Krzyza w tawie fundamentowej. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie
przewiduje odbudowy, przebudowy ogrodzenia wokét krzyza ani zadnych innych prac.

Odpowiedz:
Istniejacy krzyz posiada ogrodzenie, ktdre nalezy rozebra¢, natomiast po przebudowie
skrzyzowania krzyz zostanie przeniesiony w obreb proj. wyspy bez ogrodzenia.



Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, a takze wyjasnienia do
tresci SWZ stajg sie integralng czescia specyfikacji i sg wigzace przy sktadaniu ofert.



